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Velkendt supermarkedskoncern med eget mejeri placerer ordre på to

analysesystemer til omgående levering

Den tyske økonomi har i en længere periode været præget af recession og en generel tilbageholdenhed med investeringer i

kapitalintensive goder, men med regeringsskiftet og de efterfølgende massive offentlige investeringer er denne tendens

blevet afløst af en mere positiv stemning i markedet.

Aktivitetsniveauet i Tyskland er derfor øget betydeligt igennem de første måneder af 2025, hvilket afspejles i en større

interesse for Q-Interlines analysesystemer i flere brancher indenfor fødevare- og mejerisektoren, som Q-Interlines

medarbejder i Tyskland i en årrække har bearbejdet intensivt.

Millionordren er kommet i hus efter et flerårigt samarbejde med denne mejerikunde, som for nyligt blev opkøbt af en

velkendt tysk supermarkedskoncern, der ønsker at investere i produktionsoptimering og kvalitet. I forvejen har kunden haft

en DairyQuant GO fra Q-Interline til analyse af flydende mejeriprodukter, og med denne ordre køber kunden nye

analysesystemer til måling af henholdsvis mælkepulver og kvark.     

“Vi har lagt meget energi i at udvikle salget igennem vores tyske datterselskab op gennem årene, og det er en forløsning at

se resultaterne af de store anstrengelser,” lyder det fra Martin Roithner Henriksen, Administrerende Direktør, som

fortsætter: ”Denne kunde har været særdeles tilfreds med supporten fra Q-Interline i årenes løb, og de har nu valgt os som

hovedleverandør af analysesystemer, hvilket er en stor anerkendelse, af den støtte vi har ydet dem”.

Ordren har kun været undervejs i kort tid, og mejeriet har desuden et ønske om at installere in-line målesystemer direkte i

produktionen, hvilket let og smidigt lader sig gøre med analysesystemerne fra Q-Interline. Målesystemerne for

laboratoriebrug og for in-line procesmåling er identiske, hvilket gør Q-Interlines løsninger unikke.
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 44 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.
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Selskabet har gennem mere end 28 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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